
Uchwała Nr 7/ 2018/2019 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

z dnia 8.11.2018 r. 
w sprawie uchwalenia planu wydatków Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 
 
 
Na podstawie art. 83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe, Rada Rodziców postanawia: 
 

§1 
Uchwalić preliminarz wydatków na nadchodzący rok.  
 

§2 
Przychody ustala się na wartość aktualnego stanu konta w ostatnim dniu głosowania 
zaokrągloną do pełnych tysięcy, czyli 16 000zł 
 

§3 
 

Ustalono plan wydatków na nadchodzący rok bazując na aktualnie zgromadzonych 
środkach, co przekłada się na następujące wartości: 

● czerwcowy festyn: 25% (kwota 4000zł) 
● nagrody na konkursy szkolne: 21% (3360zł) 
● zabawy szkolne: 12% (1920zł) 
● występy zorganizowane na terenie szkoły (np. Magik, zespół muzyczny) 11% 

(1760zł) 
● plebiscyt super kolega/ koleżanka/ nauczyciel: 9% (1440zł) 
● fundusz specjalny (wydatki nieprzewidziane, doraźna pomoc dla uczniów w trudnej 

sytuacji rodzinno-finansowej) : 8% (1280zł) 
● inicjatywy samorządu uczniowskiego: 7%  (1120zł) 
● apele szkolne: 4% (640zł) 
● woda w szkole: 1% (160zł) 
● gry dla dzieci, pufy na korytarz: 1% (160zł) 

 

§2 
Uchwałę podjęto w głosowaniu on-line. Każdy głosujący rozdzielał procentowo 100% wpłat 
na poszczególne rozdziały, następnie z tego wyliczenia została wyciągnięta średnia dla 
poszczególnych rozdziałów. Głosowało 27 osób. 
 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 
 


